2019年 12月４日

各 位

会 社 名  株式会社キ ャ ン デ ィ ル

代表者名  代表取締役社長  林 晃生

（コード番号：１４４６ 東証マザーズ）

問合せ先 管理部門担当取締役 藤原 泉

（ TEL. 03-6862-1701）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2019年 12月４日開催の取締役会において、2019年９月 30日を基準日とする剰余金の配当

の予定額を下記のとおり決議しましたので、お知らせいたします。

１．配当の内容

決定額

直近の配当予想

(2018年 8月 14日公表)

前期実績

(2018年９月期)

基 準 日 2019年９月 30日 同左 2018年 9月 30日

１ 株 当 た り 配 当 金 ３円 00 銭 同左 ０円 00銭

配 当 金 の 総 額 30,983 千円 ― ０円 00銭

効 力 発 生 日 2019年 12月 23日 ― ―

配 当 原 資 利益剰余金 ― ―

２．理由

 当社は、株主への利益還元と長期にわたる安定的な経営基盤の確立を目指し、業績に応じた適正な

利益配分を実施することを基本方針としております。

この方針に基づき、当期の実績、財務体質及び今後の投資計画を総合的に勘案し、当期の期末配当

につきまして、１株当たり 3円 00銭の普通配当を実施することとしました。

（ご参考）

 １株当たり配当金額

 第２四半期末 期末 年間合計

当 期 実 績 ５円 00 銭 ３円 00銭 －

前 期 実 績 ０円 00 銭 ０円 00銭 ０円 00銭

(注)当社は 2019 年９月１日付けで１株につき２株の割合で株式分割を行っております。2019年９月期

第２四半期末については当該株式分割前の実際の配当金の額である５円 00銭を記載しております

が、当該株式分割後の基準に換算すると 1株当たり２円 50銭となり、年間配当金は５円 50銭になり

ます。

以上